劳动仲裁申请书
申请人：[XXXXX]，性别，X族，XXXX年XX月XX日出生，住址：XX省XX市XX区/县XX路/街XX号，身份证号码：XXXXXXXXXXXXXXX。
被申请人：XXXXXXXX有限公司，公司地址：深圳市XXX区XXXXX路XX号，法定代表人：XXXX，联系电话：XXX-XXXX-XXXX。
[bookmark: _GoBack]申请事项：
一、请求责令被申请人支付拖欠申请人的XXXX年XX月份工资XX元，以及因逾期支付产生的25%的经济补偿金XX元，合计XX元。
二、请求责令被申请人支付因其非法解除劳动合同而应支付的经济赔偿金XX元。
三、请求责令被申请人补发拖欠申请人的XXXX年XX月XX日至XXXX年XX月XX日的加班工资XX元，及因逾期支付的25%经济补偿金XX元，合计XX元。
四、请求责令被申请人补缴应由其依法为申请人缴纳的社保费用XX元。
以上各项总计人民币XXXXX元。
事实与理由：
（此处详细阐述双方劳动关系建立的情况、被申请人的违法事实及依据等。）
基于以上事实与理由，申请人认为，被申请人的上述行为已严重侵犯了申请人的合法权益。根据《劳动法》、《劳动合同法》以及《最高人民法院关于审理劳动争议案件适用法律若干问题的解释》等相关法律法规，特向贵仲裁委员会提出以上仲裁请求，以维护劳动者的合法权益。
此致
深圳市XX区劳动仲裁委员会
申请人：[XXXXX]（手写签名）
XXXX年XX月XX日
注意：本申请书仅为格式参考，具体内容需根据实际情况填写，并建议在法律专业人士的指导下完成。特别是“事实与理由”部分，需要详细、客观地描述争议的事实和法律依据，以便仲裁委员会做出公正的裁决。